様式　１

令和　　年　　月　　日

　長島町長　　川　添　 健　　殿

申　請　者　　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

指定管理者の指定申請書

　　　次のとおり公の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

	　公の施設名
	「長島町特産品直売施設ポテトハウス望陽」、「長島物産館」及び「長島町農山漁村体験施設」

	　所　在　地
	　長島町指江１５７６番地１（長島町特産品直売施設ポテトハウス望陽）
　長島町山門野４０９３番地１（長島物産館、長島町農山漁村体験施設）

	　提出書類

	担当責任者

	連　絡　先

	　そ　の　他

11